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Infopaket för Kilke-kontaktpersonerna

  
 Det här meddelandet skickas bara år dig, kårens dyrbara Kilkekontakt. För tillfället har du en av 

kårens viktigaste poster: du förmedlar information om det största evenemanget nästa år under 
den finländska scoutingens 100-årsjubileumsår, storlägret Kilke! Du kommer väl ihåg att också 
dela med dig av informationen i det här meddelandet i kåren! 

 Du bekantar dig väl också med de Kilkemeddelanden som kommer att utkomma en gång i må-
naden. De Kilkemeddelanden som hittills utkommit finns på finska på Kilkes hemsida 
www.kilke.fi under Tekijöille-Kuukausitiedotteet. 

 Förutom detta informationspaket finns det en powerpoint-presentation på Kilkes hemsidor 
som också ger dig mer information. Detta infoblad är uppdelat på samma sätt som presentatio-
nen, så du kan också använda det som föreläsningsanteckningar i kombination med presenta-
tionen. 
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Allmänt 
Kilke är Suomen Partiolaiset – Finlands Scouter ry:s sjätte storläger. Lägrets tema är den finländska 

scoutrörelsens hundraårsjubileum som firas 2010. Kilke är jubileumsårets höjdpunkt och huvudfest. 

Lägret är den 28.7-5.8.2010. Bygglägret är 22-27.7. och rivlägret är 5-9.8. Man väntar sig att 10000 lä-

gerdeltagare deltar i Kilke, och av dessa förväntas ca 1000 vara utlänningar. Också personer som inte är 

scouter hälsas välkomna med på Kilke. Under de två besöksdagarna kommer uppskattningsvis 20 000 

gäster att besöka lägret. Basavgiften för lägret är 185 €.  

 Lägerdeltagaren skall minst fylla 12 år under år 2010. Lägret är avsett för spejarscouter, explo-
rerscouter, roverscouter och äldre ledare, samt också för de äventyrsscouter som blir spejar-
scouter under år 2010. Lägerprogrammet förverkligas på svenska för explorerscouter och ro-
verscouter, medan spejarscouterna måste kunna klara sig på finska. Alla lägerdeltagare från spe-
jarscouter till roverscouter följer sin egen åldersgrupps program under lägret. Programmet be-
står av såväl olika programpunkter som av ett serviceuppdrag. Under 12-åringar kan delta i läg-
ret ifall deras familj eller en del av familjen deltar i lägret och då bor i familjebyn.  

 

Lägerområdet är i Evois i Tavastehus. Lägerområdet har byggts upp i samarbete mellan Forststyrelsen, 

Finlands Scouter och Hämeen ammattikorkeakoulu som ett permanent lägerområde med vatten-, el- 

och datakommunikationsnätverk. Evois ungdomslägercentral byggs färdig till lägret. Lägerområdet 

kommer i framtiden att användas av ungdomsorganisationerna.  

Kilkes lägerchef heter Juha ”Jeo” Lehto och vice lägerchef är Sari ”Siiri” Liikonen. Lägerorganisationen 

består av lägerledningen, cheferna, mästarna, baserna och ledare i serviceuppdrag samt av projektets 

personal.  

Anmälningar  
Alla scouter som fyller minst 12 år under 2010 kan anmäla sig som lägerdeltagare. Scouten skall ha beta-

lat medlemsavgiften till Suomen Partiolaiset – Finlands Scouter r.y. innan han anmäler sig till lägret. 

Också icke-scouter kan anmäla sig till lägret. Anmälningen för icke-scouter, handikappscouter, de som 

deltar i familjelägret och internationella gäster avviker delvis från den normala anmälningen.  

Kårens Kilke-kontaktperson för in de anmälda i medlemsregistret Stigen genom att klicka på anmäl-

ningslänken och skriva in den personliga referenskoden för den som skall anmälas. Därefter fylls läger-

deltagarens personuppgifter i. En teknisk guide som beskriver hur man fyller i anmälningarna på 

Stigen är bifogad till detta infopaket. Den tekniska guiden beskriver också hur kårens kontaktperson 

kan administrera och granska kårens anmälningar med hjälp av de personliga referenskoderna.  

Då anmälningstiden går ut bekräftar lägerorganisationen anmälningarna genom att skicka en lista över 

alla kårens anmälningar till Kilke-kontaktpersonen.  
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 Anmälningen är öppen under tiden 1.11.2009-22.1.2010. Man kan alltså fylla i deltagarnas 
uppgifter efterhand som de lämnar in sina anmälningsblanketter och vid behov korrigera an-
mälningarna.  

 Alla som anmäler sig till lägret måste fylla i anmälningsblanketten på papper och levere-
ra den till kårens Kilke-kontaktperson senast den 22.1.2010. Kom ihåg att granska underskrif-
terna (under 18-åringar skall ha målsmans underskrift). Blanketten finns på finska i Partio nr 
5/2009 och på svenska i Scoutposten nr 5/2009. Blanketten kan också laddas ner från webbsi-
dorna på adressen www.kilke.fi/svenska/anmalning 

 Pappersblanketterna sparas i kåren. OBS! Anmälningsblanketterna innehåller konfidentiell 
information och måste uppbevaras på ett tillbörligt sätt så att den personliga integriteten garan-
teras och respekteras.  

 

Anmälningen: under 18-åringar: 

 Lägerdeltagaren fyller i blanketten och levererar den till kårens Kilke-kontaktperson. 

Anmälningen: över 18-åringar: 

 De som fyllt 18 år anmäler sig på samma sätt som de yngre. Alternativt kan de anmäla sig direkt 
på Kilkes webbsidor på adressen www. kilke.fi/svenska/anmalning. Det underlättar Kilke-
kontaktpersonens arbete.  

 Även de som fyller i sina uppgifter själv direkt på webbsidan skall ändå lämna in den under-
skrivna anmälningsblanketten på papper till Kilke-kontaktpersonen. Kryssa då för rutan ”Jag 
har själv fyllt i mina uppgifter i Stigen” 

 

Handikappscouternas anmälning 

Kilke välkomnar också lägerdeltagare med specialbehov. Lägrets handikappteam (Sisutiimi) ansvarar för 

detta.  

 Handikappscouterna och de som behöver specialarrangemang skall fylla i en särskild Sisu-bilaga 
på Kilkes webbsidor, och därtill vara i kontakt med handikapp-ansvariga Tatja Ikonen; tat-
ja.ikonen@partio.fi.  

 Handikappscouter kan anmäla sig för hela lägret eller för en del av lägret.  
 

Anmälningar till familjelägret 

Familjelägret välkomnar hela familjen, då åtminstone den ena vuxna har ett serviceuppdrag på lägret. 

Om enbart en vuxen eller förmyndare deltar i familjelägret skall man komma överens med någon annan 

familj om att dela på barnaskötseln så att överenskomna serviceuppdrag kan skötas. Alternativt re-

kommenderas att t.ex. far- eller morföräldrar deltar i lägret. Alla som deltar i familjelägret fyller i en 

egen anmälningsblankett. De barn som är scouter fyller i den normala anmälningsblanketten medan 

icke-scouter fyller i en egen anmälningsblankett för icke-scouter. Dessutom skall målsmannen fylla i 

namn och ålder för de barn som han/hon ansvarar för under lägret. 
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Icke-scouters anmälningar 

 För icke-scouter öppnas anmälningssystemet under november och det är öppet fram till den 
22.1.2010.  

 De personer som inte är medlemmar i Suomen Partiolaiset – Finlands Scouter r.y. (kompisar, 
föräldrar, familjelägerdeltagare som inte är scouter osv.) anmäler sig på en skild blankett på 
webben.  

 Vid anmälningen frågas det om icke-scouten har någon kontakt till en scoutkår. På det sätt ga-
ranteras det att alla lägerdeltagare hittar sin plats på lägret så att t.ex. en scouts minderåriga barn 
bor med sin förälder i familjelägret, en roverscouts pojkvän bor i samma rök som sin flickvän, 
en lägerdeltagares förälder bor med scoutens kår i samma rök och då kan arbeta exempelvis i 
byköket.  

 Då anmälningstiden gått ut får icke-scouterna en blankett som de fyller i för att bekräfta anmäl-
ningen. Blanketten skall fyllas i och skrivas under och levereras till kontaktkåren, eller ifall ingen 
kontaktkår finns, till Kilkes lägerkansli.  

 

De internationella gästerna anmäler sig via internet via ett skilt system.  

Lägeravgiften 
 Lägeravgift   185 € 

 Familjerabatt (-75 €)  110 €   

fr.o.m. den tredje familjemedlemmen (som fyllt minst 12 år) 

 Icke-scouter (+25 €) 210 € 

 Utlänningar  225 € 

 Dagsavgift  30 € vid förhandsanmälning 

45 € de som kommer till lägret utan förhandsanmälning 

 Besöksdagsavgift  15 € med distriktens organiserade samtransporter 

20 € med egen bil 

 7-11–åringar  110 € 

 3-6– åringar   50 € 

 Under 3-åringar  0 € 

 Bygg- och rivläger  0 € 

 

Om flera personer i samma familj (som bor på samma adress) deltar i lägret betalar de två första full 

avgift medan den tredje samt de därpå följande får familjerabatt och betalar 110 euro. Familjerabatten 

gäller enbart lägerdeltagare som fyller minst 12 år under år 2010. Icke-scouter betalar en tilläggsavgift på 

25 euro. Tilläggsavgiften gäller inte de icke-scouter som under år 2010 är yngre än 7 år (räknat i fyllda år 

under år 2010). 

Vid behov kan man delta i ett serviceuppdrag på lägret för enbart några dagar. Då är dagsavgiften 30 

euro per dag för dem som anmält sig på förhand. Också i detta fall skall anmälningsblanketten fyllas i! 
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De som kommer utan att ha anmält sig på förhand betalar en dagsavgift på 45 euro, och avgiften beta-

las då man anländer till lägret.  

Lägeravgiften för de under 12-åringar som bor i familjebyn är 110/135 euro (scouter/icke-scouter). 

Lägeravgiften för under 7-åringar är motsvarande 50 euro. Observera alltså att det felaktigt stod i an-

mälningsblanketten att avgiften skulle vara 50/75 euro. Under 3-åringar betalar ingen lägeravgift. Alla 

åldrar räknas enligt fyllda hela år under år 2010.  

Bygg- och rivlägren är gratis för deltagarna. Deltagaren skall ange de dagar han/hon närvarar på bygg- 

och rivlägren på anmälningsblanketten. Denna information behövs främst för provianteringen.  

Lägeravgiftens förfallodagar för kårerna 

Lägerdeltagarna betalar in lägeravgiften till kåren och kåren betalat i sin tur vidare avgifterna till Suo-

men Partiolaiset – Finlands Scouter r.y. i två rater under våren. Kåren samlar in lägeravgifterna av del-

tagarna enligt sina egna rutiner. Noggrannare instruktioner om faktureringen till FS sänds till kårerna då 

anmälningstiden gått ut. 

 I den första raten faktureras kåren på 110 € per deltagare och förfallodagen är den 31.3.2010. 
Det innebär att de, vars lägeravgift är mindre än 110 € faktureras för hela avgiften (de yngsta 
deltagarna och de som betalar en dagsavgift).  

 Den andra raten förfaller den 14.5.2010, då den kvarblivna delen av deltagaravgifterna betalas.  

 

Personal – underlägren, byarna, rökarna, 

serviceuppdragen och besöksdagen  
Så bor man på Kilke 

Kilke är uppdelat i fyra underläger med 2000-2500 deltagare i varje. Underlägren består av 4-6 byar i 

vilka det bor ca 500 scouter per by. Underlägren bildas distriktsvis (finskspråkiga distrikt och FiSSc) och 

byarna regionvis. I huvudsak bor alla lägerdeltagare med sin egen kår i samma rök.  

Familjebyn Pöpö är avsedd för familjer, där åtminstone den ena vuxna har serviceuppdrag (och den 

andra alltså sköter barnen). Alla barn som är yngre än 12 år bor i familjebyn (alltså de som fyller 11 år 

under 2010 och yngre). Man får inte ta husvagnar eller -bilar till lägret. 

Servicebyn Leivo är främst avsedd för dem som kräver specialarrangemang. Man kommer alltid över-

ens med sitt delområdes ledare (den som i lägerledningen ansvarar för delområdet) om att bo i service-

byn. Dessutom skall servicebyns ledning godkänna dem som ska bo i Leivo.  

Det kommer att finnas en Sisurök på Kilke där handikappscouter kan bo tillsammans med sina ledare. 

Sisuröken är tillgänglig och i dess närhet finns det skilda tvättutrymmen och handikappanpassade wc:n. 

En del av lägerprogrammet kan förverkligas i Sisuröken så att det går mindre tid till förflyttningar. 
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Handikappscouterna kan också bo med den egna kåren/gruppen i kårens rök. I dylika fall strävar han-

dikappteamet att ordna med behövliga specialarrangemang också på andra håll i lägret.  

Underläger 

Distrikten och FiSSc är uppdelade i underläger enligt följande: 

 Kaleva bildas av Hämeen Partiopiiri (Salpausselän Partiolaiset och Hämeen Partiolaiset) och av 
Uudenmaan Partiopiiri. Kalevas invånarantal kommer att vara uppskattningsvis 2450 scouter 
fördelade på fem byar. Lasse Lehtinen från Lahden Siniset är underlägerchef och Heidi Nie-
menmaa från Tampereen Kotkat är vice underlägerchef. Kalevas lägerhalsduk är lingonröd.  

 Underlägret Tuikku bebos av Pääkaupunkiseudun Partiolaiset, Kymenlaakson Partiopiiri och 
Etelä-Karjalan Partiolaiset. Cirka 2250 scouter bor i Tuikku och de delas in i 4-5 byar. Underlä-
gerchef är Sari Ratpää från Tikkamäen Tikkatytöt medan Minna Nousiainen från Tarmontytöt 
är vice underlägerchef. Tuikkus lägerhalsduk är scoutblå.  

 Raffu är det underläger som FiSSc bor i tillsammans med Lounais-Suomen Partiopiiri. Invånar-
antalet uppskattas till 2100 scouter i fyra eller fem byar. Underlägerchef är Kari "Poppis" Suo-
mela från Rajamäen Metsänkävijät och Lotte Malkakorpi från Hiiden Hittavaiset är vice under-
lägerchef. Raffus halsduk är sandbrun.  

 I underlägret Lapa bor Järvi-Suomen Partiolaiset, Pohjois-Savon Partiolaiset, Lapin Partiolaiset 
samt Pohjanmaan Partiolaiset. Lapa bebos av 2600 lägerdeltagare i 5-6 byar. Jouni Riihelä från 
Ekin Partio är underlägerchef och som hans högra hand fungerar vice underlägerchefen Mika 
"Nappula" Kröger från Puijon Pojat. Lapas halsduk är skogsgrön. 

 Familjebyn heter Pöpö och befolkas av 500 lägerdeltagare. Familjebychef är Jarkko "Ispa" Mä-
kinen från Tampereen Kotkat medan Maria Martikainen från Tampereen Lokit fungerar som 
vicebychef. Familjebyn Pöpö har äppelgrön halsduk. 

 Servicebyn Leivo är ett hem för 300 lägerdeltagare. Invånarna är främst de som fungerar i servi-
ceuppdrag i flera skift. Servicebyn leds av bychefen Jussi "Erkki" Erkkilä från Kalvolan Olavin-
pojat med Marika "Max" Valve från Kalvelan Katajasiskot som vice bychef. Leivo har en bergs-
grå halsduk. 

 Dessutom kommer utländska scouter att bo i alla underläger. 

 Underlägrens namn är finländska scoutpersonligheters scoutnamn: Sirkka "Kaleva" Vesikansa, 
Anni "Tuikku" Collan, Rafael "Raffu" Helanko, Lauri "Lapa" Winter, Helmi "Leivo" Lehtonen 
och Verneri "Pöpö" Louhivuori. Genom dessa namn betonas lägrets tema, 100 år av scouting i 
Finland. 

Kontaktuppgifter till alla underlägerchefer och vice underlägerchefer hittar du på Kilkes webbsidor 

under ”Underlägren”.  
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Byarna 

Regionerna i de finska scoutdistrikten bildar byar så att en eller flera regioner bildar en by. Alla FiSScar 

kommer att bo i samma by. Byarna är enheter på ca 500 lägerdeltagare. Byarnas sammansättning be-

stäms i huvudsak av distrikten efter att anmälningstiden gått ut. Varje by har en chef och i varje by finns 

ett eget kök och ett område för byns eller rökarnas egna program.  

Personalen till byköken rekryteras från kårerna. Det innebär att varje kår i genomsnitt borde hitta någon 

till köket per varje 25 lägerdeltagare. Du hittar närmare information om byköken under rubriken Un-

derhåll – Byköken.  

Rökarna 

Kårerna bor i rökar på 40-120 lägerdeltagare. På Kilke följer vi Finlands Scouters säkerhetsföreskrifter:  

 För varje påbörjat 10-tal deltagare skall det finnas minst en ledare som fyllt 17 år och som har 
erfarenhet av motsvarande lägerverksamhet 

 Ledarna måste inneha kunskaper i första hjälpen och en av ledarna skall utses till första hjälpen 
–ansvarig  

 I praktiken måste man också se till att det finns tillräckligt många ledare i röken för att ta hand 
om lägerdeltagarna samt för att jobba i byköket. Underlägerchefen kan ge dig mer information 
om rökens funktion. FiSScarna kan också kontakta Svenska Kilke eller underlägret Raffus vice-
chef.  

Serviceuppdragen 

Serviceuppdragen är avsedda särskilt för roverscouter och äldre ledre, men de är också en del av spejar-

scouternas och explorerscouternas program. Serviceuppdragen kan innebära väldigt olika saker, då de 

omfattar lägrets alla gemensamma uppgifter samt ledaruppdrag i underlägren, byarna och rökarna. Man 

anmäler sig till de allmänna serviceuppdragen på lägret genom att fylla i anmälningsblanketten och ge-

nom att hitta ett uppdrag på Killkes webbsidor under ”Lediga uppdrag”. Alla som anmäler sig till ett 

serviceuppdrag måste också anmäla sig som lägerdeltagare och betala lägeravgiften. Om du inte hittar 

ett lämpligt uppdrag kan du kontakta Svenska Kilke-gruppen på svenskakilke@fissc.fi.  

Om du inte kommit överens om ett uppdrag före du anmäler dig till lägret kan du kryssa för de tre mest 

intressanta uppdragen på anmälningsblanketten. De som på detta sätt anmäler sig till ett uppdrag kom-

mer att kontaktas under våren 2010. Det kan hända att något uppdrag upphör att existera under lägret 

eller att en del uppdrag är enbart deltidsuppdrag. I dessa fall får du hjälp av Knackkorvskiosken (fi: 

Nakkikioski).  

 

 

Besöksdagen 
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Under två besöksdagar kommer gäster att kunna besöka Kilke: Lördagen den 31.7 välkomnas gäster till 

Kaleva och Lapa, medan Tuikku och Raffu tar emot besökare på söndagen den 1.8. Besöksdagarna är 

öppna kl. 12.00-18.00. Observera att lägerprogrammet är uppbyggt så att det inte är möjligt att besöka 

lägret under andra tider än dessa. Om någon besökare kommer på ”fel” dag är det möjligt att lägerdel-

tagaren man skall besöka t.ex. är ute på hajk. 

Besöksdagen kostar 15 € / person för dem som kommer med de samtransporter som distrikten eller 

kårerna arrangerar och som är överenskomna med lägerkansliet medan dagen kostar 20 € / person för 

dem som kommer med egen bil. Skillnaden, 5 €, täcker kostnader för parkering och transporterna mel-

lan parkeringsplatsen och lägret. Utöver besöksdagsavgiften kan det för samtransporterna också uppbä-

ras en avgift som fastställs av kåren eller distriktet som arrangerar transporten. Dessa saker klarnar un-

der våren. Med samtransport avses en transport för fler än 15 personer.  

Parkeringsplatsen som används under besöksdagen finns ca 15 km från lägerområdet. Besöksdagsavgif-

ten inkluderar busstransporten mellan parkeringsplatsen och lägerområdet, en måltid (dock inte kaffe) 

samt rätt att vistas på lägerområdet kl. 12.00-18.00. Även om man kommer att planera parkering och 

transporter så flexibelt som möjligt så är det skäl att bereda sig på köande i trafiken.  

De samtransporter som man kommit överens om på förhand får köra direkt till lägerporten. Bussarna 

kan dock inte stanna kvar på lägerområdet, utan för dem arrangeras parkering inom en radie på ca 20 

km från lägerområdet.  

 

Underhåll – proviantering, säkerhet, 

räddningsväsendet, logistiken och sjuk-

vården 
Ankomsten till lägret och avfärden från lägret 

Transporterna till och från lägret ingår inte i lägeravgiften och lägerorganisationen arrangerar inte dem, 

utan kåren eller distrikten/FiSSc ansvarar för dessa transporter. Regionerna uppmanas att arrangera 

samtransporter.  

Man anländer till lägret onsdagen den 28.7 kl. 8-13 och avfärden sker på torsdagen den 5.8 kl. 11-16 

(dessa tidtabeller är preliminära och kan ännu förändras).  

Lägrets logistik koordinerar och gör tidtabeller för ankomst och avfärd. Varje buss kommer alltså att få 

en ankomst- och en avfärdstid. Tiderna fördelas jämnt under en tidsperiod på 4-5 timmar för varje un-

derläger. Bussen släpps in på lägerområdet enbart under den angivna tiden. Då man planerar resan är 

det bra att förbereda sig på att bussen tillbringar ca 45 minuter på lägerområdet. För att ankomsten och 
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avfärden skall löpa så smidigt som möjligt skulle det vara viktigt att bussarna är möjligast fullsatta – på 

så sätt sparar vi också på miljön och på resekostnaderna.  

Rökarnas, och delvis också kökens, material transporteras också med bussarna. All utrustning skall 

transporteras för egen kraft från bussen till röken. Sträckan från bussen till röken är max 400 meter.  

Det är också möjligt att hämta material till lägret tisdagen den 27.7 och att avhämta material torsdagen 

den 5.8. Personbilar kommer inte att släppas in på lägerområdet under lägret och inte heller under an-

komsten till och under avfärden från lägret.  

Provianteringen – alltså bykökens funktion 

 Ett bykök per by 
 Byköket gör mat för ca 500 personer: morgonmål, lunch, middag och kvällste 
 Specialdieter tillreds i ett eller två bykök i varje underläger 
 Under bygg- och rivlägren fungerar ett bykök 
 Då personantalet i varje underläger och by är klart kommer bykökens kapacitet att fastställas 
 Köken fungerar i två arbetsskift, skiftet byts kl. 14.30.  
 Varje kök har ett lager och kylskåp 
 Köket byggs upp under bygglägret 
 Tält och stora kokredskap (större än gasbrännare) fås från lägerorganisationen 
 Den övriga köksutrustningen samlas ihop från kårerna 
 Från varje rök skall en person per 25 deltagare utses att arbeta i köket. 

 

Vilka är fördelarna med bykök framom rökvisa kök 

Bykökmodellen har många fördelar: Det är möjligt att ha regelbundna arbetstider i byköket och därmed 

får kökspersonalen också fritid. Köksuppdraget är därmed lättare än då röken har ett eget kök. Det blir 

mindre spill då man gör större mängder mat. Avfallshanteringen och sorteringen är effektivare, logisti-

ken och lagerhållningen är enklare och det är också lättare att se till livsmedelshygienen och egenkon-

trollen. Därtill är det lättare att ordna utbildning för personalen. En del bykök kan ha speciella ansvars-

områden så att inte alla kök måste ansvara för allting. Specialdieterna kan koncentreras till ett eller några 

bykök i underlägret och några bykök kan också tillreda mat för ledare som har serviceuppdrag nära 

intill. Besöksdagens matservering är också lättare att organisera då alla äter i byköken. Överhuvudtaget 

är funktionssäkerheten högre då man har ett standardiserar tillvägagångssätt 

Att bygga upp byköken 

Målet är att alla köken är uppbyggda då lägret börjar. Detta kräver dock att det finns arbetskraft på 

bygglägret från kårerna. Den slutliga ordningsföljden för byggandet av de olika funktionerna klarnar 

under våren 2010, men det är klart redan nu att köken måste vara uppbyggda innan man får börja bygga 

rökarnas eller byarnas övriga konstruktioner. Då köken är uppbyggda blir det sedan mer tid över för 

byggandet av de övriga konstruktionerna. Då man samarbetar blir det lättare att inreda köket – varje kår 

behöver inte hämta med sig en fullständig köksutrustning.  

Bykökens funktion och ansvaret för provianteringen  
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Provianteringsgruppen planerar matlistorna och ger instruktioner till byköken och gör matbeställning-

arna. Varje underläger har en provianteringsmästare och i varje bykök finns två köksbaser som fungerar 

som skiftesansvariga. Bykökens funktion koordineras av bychefen och köksbaserna mellan kårerna i 

byn.  

Serviceuppdraget i ett bykök 

Varje underläger rekryterar själv bykökens personal bland personer som utses av kårerna. Det är bra att 

börja planera kökspersonalens sammansättning redan nu genom att i kåren fundera på vem som kunde 

jobba i köket under lägret. Målsättningen är att kökspersonalen kan bestå både av erfarna köksmänni-

skor och av nybörjare som lär sig för framtida läger. Personalen skall rekryteras före lägret och de får 

sin utbildning före lägret eller i början av lägret.  

Ett bykök kräver 22-28 arbetare och dessutom skall alla underläger rekrytera 9 personer till de gemen-

samma proviantlagren. Även om en del av personalen kan vara unga utan erfarenhet av kök på läger så 

måste det också finnas erfarna vuxna ledare i köken.  

Kilkes provianteringsgrupp utbildar kökspersonalen i egenkontroll och matlagningsärenden.  

Provianteringsmästaren och köksbaserna måste ha ikraftvarande hygienpass. För övriga i kökspersona-

len är passet till nytta, men inte obligatoriskt. Det finns en hygienpassutbildare i provianteringsteamet 

som utbildar provianteringsmästarna och baserna.  

Arbetet i byköket sker i två skift. Skiftesbytet är kl. 14.30 och i varje skift arbetar 13-16 personer. Varje 

dag förutom besöksdagen har alltså alla en halv dag ledigt. Under den lediga tiden kan kökspersonalen 

delta i lägerprogrammet eller t.ex. besöka caféet. Det behövs alltså ungefär lika många personer totalt 

sett för matlagningen som tidigare, men köksarbetarna har mer ledig tid i sitt uppdrag än tidigare. Kom 

ändå ihåg att detta bykökssystem funkar enbart om tillräckligt många personer rekryteras för 

uppdraget. Nu lönar det sig alltså att leta reda på alla scouter och icke-scouter som kan tänkas vilja ha 

en aktiv sommarsemestervecka!  

Bykökets utrustning 

Byköken (tält/tak) och lagerutrymmen samt gas och redskap för uppvärmning (såsom alfor, soppkano-

ner eller liknande) levereras från lägerorganisationen. Gasbrännare, kastruller, kärl och övriga redskap 

samlas ihop från kårerna som bor i byn. Byköken koordineras av bychefen och av byköksbasen. Under-

lägrens provianteringsmästare kan också ge dig mer information. Närmare information om redskapsbe-

hov kommer senare. 

Specialdieter och matallergier 

Maten som serveras i köken på Kilke har låg laktoshalt. Vid varje måltid finns det också ett vegetariskt 

alternativ. Vegetarianerna meddelar om sin diet vid anmälningen för att man skall kunna uppskatta rätt 

mängder. Lägerdeltagaren skall leverera intyg utfärdat av en läkare eller sjukskötare över alla andra spe-
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cialdieter utom vegetarisk föda samt dieter som baserar sig på religion. Intyget skall levereras till under-

lägrets provianteringsmästare. Detta garanterar att alla som behöver någon diet får hälsosam mat. Om 

du vill fråga något om provianteringen på lägret skall du kontakta provianteringen på adressen muoni-

tus.kilke@partio.fi. 

Har du frågor om provianteringen 

Om du vill fråga något om provianteringen på lägret, ta då kontakt på adressen muoni-

tus.kilke@partio.fi. Du kan fråga mera om byköken av underlägerledningen, bycheferna och vid behov 

Kilkes provianteringsgrupp.  Om du är intresserad att jobba i bykök på svenska kan du ta kontakt med 

svenskakilke@fissc.fi.  

Sjukvården – information om hälsotillståndet 

All nödvändig information om hälsotillståndet måste noggrant fyllas i på anmälningsblanketten. Det är 

synnerligen viktigt för tryggheten på lägret att alla ledare i kåren samt lägersjukvården känner till läger-

deltagarnas hälsotillstånd. Kom ihåg att behandla alla uppgifter konfidentiellt.  

Ifall betydande förändringar sker i hälsotillståndet efter att anmälningen måste de förändrade uppgifter-

na skickas direkt till lägerhälsovården på adressen Ritva Nurmio, Lägerhälsovården på Kilke, Kortelah-

denkatu 19 E 107, 33210 Tammerfors.  

Säkerheten på lägret – regler och tillstånd 

Fem säkerhetsteam ansvarar för säkerheten på Kilke. Totalt kommer 80 ordningsmän att övervaka läg-

ret. Varje underläger har sina egna säkerhetspersoner. Ordningsmännen övervakar trafiken vid läger-

portarna och övervakar också hela lägerområdet. Det finns också en polis på lägret.  

Man rör sig till fots på lägerområdet och alla fordon skall ha skilda tillstånd. Några kan behöva använda 

cykel i sitt serviceuppdrag, men cyklarna kommer att parkeras utanför lägerområdet på ett anvisat om-

råde. Även de egna bilarna parkeras på ett parkeringsområde ca fem kilometer utanför lägerområdet. 

Parkering i terrängen kräver alltid markägarens tillstånd och det är förbjudet i närheten av lägerområdet.  

Angående alkohol gäller en absolut nolltolerans på lägret, gränsen är 0,0 promille. Det är därmed för-

bjudet att inneha och att förtära alkohol. Alkohol beslagtas för lägertiden och kan i vissa fall antingen 

förstöras eller också återbördas efter lägret. Ifall en under 18-åring innehar alkohol på lägret meddelas 

förmyndarna. Försäljning eller förmedling av alkohol till en under 18-åring leder alltid till brottsanmä-

lan. Om en lägerdeltagare skickas hem sker hemfärden på lägerdeltagarens bekostnad och ingen del av 

lägeravgiften återbördas.  

All narkotika, redskap för användning av narkotika samt alla mediciner som klassas som narkotiska är 

förbjudet på lägret (undantaget receptmediciner). Alla påträffade fall leder till brottsanmälan.  

Stölder utreds alltid på plats. Tydligt snatteri eller stöld leder alltid till brottsanmälan. Då brottsanmälan 

görs för en under 18-åring skickas information om detta också till skolan och socialmyndigheterna. 

Varje fall av ”lån” och olagligt ibruktagande behandlas skilt för sig. Om en lägerdeltagare skickas hem 
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sker hemfärden på lägerdeltagarens bekostnad och ingen del av lägeravgiften återbördas. Det lönar sig 

att noggrant märka kårens egendom. Var noga med att märkningen är tydlig och håller väder och vind.  

Lägerprogrammet 
På Kilke deltar lägerdeltagarna i åldersgruppsvisa program. Programmet innehåller programdalar, ge-

mensamma program samt serviceuppdrag. Serviceuppdragens art och omfattning varierar beroende på 

åldersgrupp. Det är meningen att lägerprogrammet skall ge alla lägerdeltagare en mångsidig och gemen-

sam lägerupplevelse.  

Spejarscouterna 

Alla 12-15-åriga scouter är spejarscouter på Kilke. Spejarprogrammet innehåller de dagliga programda-

larna, de gemensamma programmen samt en hajk över en natt i Evoisterrängen. Spejarscouterna utför 

små serviceuppdrag som hör ihop med det dagliga livet i röken och t.ex. med byggandet och rivandet 

av röken. De spejarscouter som kommer till Kilke skall klara av att delta i programdalarnas program på 

finska.  

Explorerscouterna 

Explorerscouterna, alltså de 15-17 år gamla lägerdeltagarna, deltar fullt ut i programmet på Kilke. Deras 

program består av programdalarna, de gemensamma programmen, av en hajk över en natt och därtill 

två serviceuppdrag. Explorerscouterna bekantar sig med lägrets funktioner under de tider som är ut-

märkta i programschemat för serviceuppdrag. En explorerscout som före anmälningen kommit överens 

om ett serviceuppdrag skall fylla i motsvarande punkt på anmälningsblanketten.  

Roverscouterna 

De 18-22 -åriga lägerdeltagarna är roverscouter. Roverprogrammet består av ett serviceuppdrag som 

räcker hela lägret, fyra programdalar som räcker en halv dag var, de gemensamma programmen samt av 

seminarier som är riktade till roverscouter och äldre ledare.  

De äldre ledarna 

Alla 22-åringar och äldre lägerdeltagare, alltså de äldre ledarna, har den viktiga uppgiften att vara möj-

liggörare. De har ett serviceuppdrag under hela lägret. Därtill kan de delta i eget program under fritiden.  

Handikappscouterna (Sisuscouterna) 

Handikappscouterna deltar under lägret i de olika åldersgruppernas program. Läger- och dagspro-

grammet kan anpassas för egna behov och intressen. Handikappteamet (Sisutiimi) utreder olika möjlig-

heter att anpassa programpunkterna och deras innehåll så att de passar så många som möjligt.  
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Reklamsnuttar om lägerprogrammet 

Landdalen 

 Spel från världen – en resa till olika världsdelar 
o spejarscouterna – bekantar sig med tarahumasorernas sätt att spela fotboll 
o explorerscouterna – spelar utan att använda svenska eller finska 

 Spelmarknad – samspelt mot ett gemensamt mål 
o spejarscouterna – testar sina kunskaper som en del av patrullen  
o explorerscouterna – leder sin spejarpatrull mot framgång 

 Peuhula  
o spejarscouterna – bekantar sig med cirkusvärlden och testar också på klättring och par-

kour  
o explorerscouterna – kastar devil stick som riktiga mästare och utmanar sig själv på Hål-i-

väggen-banan  
 Roverscouterna planerar själv sin aktivitet 

o roverscouterna – deltar i en aktivitet som roverscouter från olika håll i landet planerat 
under roverriket (Vaeltajavaltakunta). Vargungeaktig lössläppthet och mysterier utlovas.  

 

Elddalen 

 Paja – Smedjan – planera och klinga till ett eget Kilke-minne i smedjan  
 Talkoot – Talko – delta i olika byggprojekt 
 Erä – Vildmark – gör upp eld på olika sätt 
 Futuro – delta i utvecklandet av framtidens energilösningar 
 Chatti – Chat – begrunda betydelsen av frihet och ansvar i medborgarforumet 

 

Vattendalen 

 Vattenspel 
o spejarscouterna – delta i Spläts-spelet  
o explorerscouterna – upplev gyttjebrottning, spela vattenpolo eller ta full fart i vatten-

rutschbanan 
 Att röra sig på vattnet 

o spejarscouterna – paddla eller spring på vattnet, tova utfärdstvål och lär dig att röra dig 
tryggt på vattnet 

o roverscouterna – slappna av med en paddlingstur eller njut annars bara av vattnet 
 Rent vatten 

o spejarscouterna – undersök vatten 
o explorerscouterna – tillverka dricksvatten 

 Liv i vattnet 
o spejarscouterna – känn igen fiskar och växter 
o explorerscouter – bekanta dig med de minsta krypen under ytan 
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Luftdalen 

 Kommunikation och rymden 
o spejarscouterna – skicka e-kort, tillverka en raket eller besök planetariet  
o explorerscouterna – visa dina nätkunskaper, blogga eller irc:a med andra scouter 

 Atmosfären 
o spejarscouterna – tillverka en vindmätare och gör väderprognoser 
o explorerscouterna – testa hur dina egna val i livet påverkar atmosfären 

 Utveckla dig själv 
o roverscouterna – utbildning och aktiviteter, välj enligt eget intresse.  

Hajken 

 Basic scoutfärdigheter utan allvarlig prestationsångest – upplev omvägar och vägspärrar som du 
sett dem på TV 

 Tre olika nivåer: lätt, medelsvår och svår. Du kan också avvika från någondera extremläget till 
medelvägen 

 Hajken gås patrullvis. Explorerscouterna är antingen patrulledare för spejarscouterna eller går 
för sig själva.  

 Under hajken kommer det också att finnas program där alla explorerscouter är tillsammans.  

De gemensamma programmen 

 Inledningen 
o en visuell och imponerande upplevelse på stranden till Pitkäniemenjärvi.  
o varje lägerdeltagare har en egen kilke 

 Det stora lägerbålet  
o en musikal producerad under ledning av en professionell regissör 
o explorer- och roverscouter på lägret uppträder 

 Lägergudstjänsten 
o en ekumenisk gudstjänst 

 Woomal-hjälptjänst  
o spel i byarna och förhandsuppgifter i kårerna 

 Avslutningen  
o lägerbål 
o Scoutingen i Finland fyller 100 år!  

 

Övrigt program på lägret 

 Ett ”chillställe” för spejar- och explorerscouter 

o handledd fritidsverksamhet som sker på spejar- och explorerscouternas villkor  

o öppet enbart kvällstid, under skilda tider för de olika åldersgrupperna 

o spel, lägerbålsplatser, ställen att umgås och slappna av, motionsområde etc.  

 Kvällsparty för roverscouterna (18–22 år)  

 Seminarium för roverscouter och äldre ledare med samhällstema.  

o ett seminarium där man fördjupar sig i och funderar kring samhälleliga ämnen och påver-
kan  

 Vård för kropp och själ 

o fritidsverksamhet för äldre ledare 

o vård för kropp och själ, diskussionskvällar och avkoppling  
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 Träffar 

o TG-träff 

o kårchefernas kaffepaus 

 Underlägrens egna program 

o bl.a. café, egna lägerbål, taklagsfest, internationell kväll 

 Serviceuppdrag 

o spejarscouterna – att bygga och riva den egna röken  

o explorerscouterna – två handledda uppdrag som räcker en halv dag var 

o roverscouterna – välj ett serviceuppdrag för hela lägret, där du har tid för program i pro-
gramdalarna under fyra halva dagar 

o de äldre ledarna – välj ett serviceuppdrag för hela lägret, där du möjliggör förverkligandet 
av ett fungerande läger  

Nätbutiken med lägerprodukter 
För första gången kan du nu redan på förhand köpa storlägerprodukter och få dem redan före lägret. 

Genom att beställa produkterna från nätbutiken kan du också undvika köerna under de första lägerda-

garna.  

Så beställer du från KilkeShop 

Du hittar nätbutiken på adressen www.partio.fi/kilkeshop. Man kan betala med nätbank eller med 

Kreditlagets kreditkort. Förutom postavgifterna tillkommer en behandlingsavgift på 2€. Du hittar nog-

grannare instruktioner om beställning, betalning och leveranstider på nätbutikens webbsidor.  

Du kan beställa produkter från butiken på två olika sätt:  

Privatbeställning 

Kilke Shop fungerar på samma sätt som vilken nätbutik som helst.  

 

 Välj de produkter du vill köpa och flytta dem till köpkorgen. Då du är klar förflyttar du dig till 
kassan,  

 ange dina kontaktuppgifter och   

 betala på valbart sätt.  
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Kårens sambeställning 

Kårens Kilke-kontaktperson får inloggningsuppgifter till ett skilt beställningssystem i november-

december och kan genom detta system göra en sambeställning för hela kåren. Systemet fungerar nästan 

exakt lika som KilkeShop.  

I denna nätbutik är det enkelt att beställa flera produkter av samma slag och kåren får en räkning på 

hela beställningen. Det betyder att man inte måste betala beställningen genast. Ni sparar också pengar 

genom att göra en sambeställning, då ingen behandlingsavgift (normalt 2€/berställning) uppbärs. Post-

ningsavgifterna tillkommer ändå.  

Observera följande då du beställer 

Noggranna mått är angivna för varje klädesplagg. Notera att Kilke-produkternas storlekar inte nödvän-

digtvis motsvarar de du kanske är van vid i en viss känd svensk klädaffärskedjas butiker. Se alltså till att 

du får rätt storlek då du beställer.  

En del av produkterna kommer till försäljning först under november-december, men de syns ändå re-

dan i KilkeShop. Företaget Innoflame sköter om nätbutiken för scouternas räkning.  

Kommunikation – att marknadsföra 

och informera om Kilke  
Tips till Kilke-kontaktpersonerna om hur du kan informera om 

och marknadsföra Kilke 

 Uppmana scouterna i din kår att delta i Kilke även om du inte själv kommer att delta.  

 Häng upp Kilke-planscher i kårlokalen! Sätt gärna med dina egna kontaktuppgifter, så att intres-
serade i din kår kan ta kontakt med dig.  

 Om ni i kåren har scouter som är intresserade av att skriva kunde de göra små artiklar till den 
lokala tidningen eller kårtidningen om deltagandet i lägret. Olika idéer hittar man på Kilkes 
hemsidor och mer information kan man få av nyhetsteamet på adressen kilke.netti@gmail.com 

 Håll en Kilke-infokväll för ledarna och föräldrarna. Du kan göra det redan nu, och sedan hålla 
en ny info-kväll på våren.  

 Fundera vad din kår kunde berätta om Kilke för din lokala tidning eller radiostation. Media kan 
vara intresserade av t.ex. följande saker:  

o Kåren gör nytt deltagarrekord 
o Kåren arrangerar ett jippo för att samla in pengar för deltagarvgiften 
o Kåren vårdar sitt material inför lägret 
o Någon kårmedlem har ett intressant Kilke-uppdrag och kunde intervjuas  
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Programstomme för informationstillfälle/föräldrakväll 

Presentera lägret: Om du har utrustning för att visa powerpointpresentationer kan du ladda ner material 

från nätet. På finska finns material på www.partio.fi/kilke/kilkkeet/esittelymateriaali och material på 

svenska är på kommande. Du hittar också videosnuttar på webbsidorna som lämpar sig bra för ända-

målet. Använd gärna det här infopaketet som stöd då du går genom ppt-presentationen.  

Även om du inte har AV-utrustning kan du gå genom frågorna nedan på ett lämpligt sätt. I det här in-

fopaketet kan du hitta svar på många av de frågor som kan komma fram.  

Vad är Kilke? När ordnas det? Var? Vem är målgruppen? Vem från kåren är på väg? 

Information: Kilke är Finlands Scouters sjätte storläger, som ordnas 28.7-5.8.2010 på Evois ungdoms-

centers område i Tavastehus. Tidigare Finnjamboreer har varit Karelia, Miilu, Tervas, Loisto och Ta-

rus. Kilkes lägerchef är Juha “Jeo” Lehto. Man väntar sig 10 000 lägerdeltagare, varav ca 1 000 är ut-

länningar. Lägerdeltagaren måste under år 2010 fylla minst 12 år. 

Hur skiljer sig storläger från kårläger? Varför lönar det sig att åka på läger? 

Information: Storläger är en unik upplevelse, som inte kan förklaras i ord. Redan de häftiga gemensam-

ma programmen, där man samlar över 10 000 scouter på ett ställe, garanterar en upplevelse som man 

inte glömmer. På ett storläger är det också möjligt att förverkliga många slags program som den enskilda 

kåren inte har resurser till. På storläger har man också möjlighet att träffa många nya scoutvänner – fin-

ländska och utländska. Kilke är den finländska scoutingens 100-års jubileumsårs höjdpunkt! 

Varför kostar lägret mycket mer än ett kårläger? Hur kan kåren hjälpa till med lägeravgiften? 

Information: Lägeravgiften är betydligt högre än lägeravgiften för ett kårläger, eftersom ett läger av den 

här storleken för med sig flera kostnader som mindre läger inte har (t.ex. avfallshantering och lägersjuk-

hus). Lägret räcker nio dagar och är som en ”all-inclusive” –semester: Lägeravgiften innehåller allt från 

delikat mat till underhållande program. Helpension utlovas alltså! Kåren har dessutom möjlighet att 

samla in medel för att stöda deltagarnas avgifter. Exempel på dylika medelanskaffningsjippon är basa-

rer, julgubbstjänst, adventskalenderförsäljning m.m.  

Hur bor man på lägret? Var äter man? 

Information: Lägerdeltagarna bor tryggt med sina bekanta scoutkompisar i kårens egna tält. Kårerna 

 bildar en rök som är en del av en by som består av ca 500 scouter. Måltiderna serveras vid byköken. 4-5

 byar bildar ett underläger. På Kilke finns totalt fyra underläger. 

Vad skall en lägerdeltagare kunna? 

Information: Med basic scoutfärdigheter kommer man långt. Före Kilke är det bra att ordna en nattut-

färd med den egna patrullen, eller några nätters utfärd med hela kåren, då man kan öva att sätta upp ett 

tält och hålla reda på sina egna saker. På det här viset är lägerlivet bekant redan på förhand och hem-

längtan kommer inte lika lätt. Programmet på Kilke består också av en del olika förhandsuppgifter, som 

alla i kåren kan göra tillsammans eller i mindre grupper. 
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Att bekanta sig med och fylla i anmälningsblanketten  

Gå gärna tillsammans med lägerdeltagarna igenom anmälningsblanketten och instruktionerna för hur 

den skall fyllas i. Du hittar information om anmälningen och anmälningsförfarandet i detta infopaket 

och på Kilkes webbsidor. Om ni vill och har tid kan ni också fylla i anmälningsblanketten tillsammans.  

Internationella inslag på Kilke 
Kilkes mål är att få 1000 internationella scoutgäster på lägret, som inkvarteras så jämnt som möjligt i 

underlägren. Lägrets officiella språk är finska, svenska och engelska.  

Före lägret är det möjligt att lära känna de utländska lägerdeltagarna via Kilkes internationella team 

(kansainvälisyys; KV) eller genom att följa med Kilkes internationella internetsidor. På internetsidorna 

kommer det att finnas information om de utländska lägerdeltagarna då deltagandet bekräftats. De in-

ternationella gästerna anmäler sig till lägret via Kilkes internationella hemsidor med ett skilt system.  

Man kan redan i det här skedet meddela lägrets internationella (KV) team om kåren är intresserad av att 

ta emot internationella gäster eller om kåren redan har kontakt med någon grupp utomlands som kunde 

vara intresserad att komma på Kilke. Önskemål beaktas när man placerar de utländska gästerna, men 

alla önskemål kan naturligtvis inte förverkligas. 

Det lönar sig för kårerna att själva vara aktiva och inbjuda utländska scoutvänner på läger, och 

på det sättet försäkra att det finns internationella lägerdeltagare i den egna röken. Kilke ger en 

ypperlig möjlighet att öka kårens internationella kontakter och internationella verksamhet. Det är lätt att 

bjuda in internationella scouter: på Kilkes hemsida (www.partio.fi/kilke/fakta/tietoa-lippukunnille/kv-

kutsut) hittar du en botten till inbjudan, som med ett par modifieringar är färdig att sändas. 

De utländska scouterna på Kilke har möjlighet att efter själva lägret njuta av en några dagar lång vistelse 

i en finländsk scouts hem. Anmälan om erbjudandet av Home Hospitality meddelas i samband med 

lägeranmälningen. Mer information om det internationella programmet före, under och efter lägret 

kommer under vintern. De internationella gästerna hittar mer information om Kilke på Kilkes engelska 

nätsidor (In English - sidorna). Om ni har frågor om lägrets internationalitet och utländska scoutgäster, 

tag kontakt med det internationella teamet på adressen: kilke.kv@partio.fi. 
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Kontaktuppgifter 
Det rekommenderas att de som behöver information om Kilke skulle ta kontakt med kårens Kilke-

kontaktperson och använda sig av Kilkes webbsidor. Ni Kilke-kontaktpersoner har den bästa uppfatt-

ningen och informationen om er kårs planer angående Kilke. Kårernas Kilke-kontaktpersoner är listade 

på Kilkes webbsidor under kontaktuppgifter – listan uppdateras med jämna mellanrum. Det är viktigt 

att kårmedlemmarna känner till vem som är Kilke-kontaktperson och har dennas kontaktuppgifter.  

De primära informations- och kontaktkanalerna i viktighetsord-

ning för de olika målgrupperna:  

Lägerdeltagarna och deras hem: 

 Kilkes webbsidor och scouttidningarna Scoutposten och Partio 

 Den egna kårens Kilke-kontaktperson och ledarna i kåren  

Kårens Kilke-kontaktperson: 

 Kilkes webbsidor, informationspaketen som sänts till kontaktpersonerna och kontaktpersoner-
nas månatliga informationsbrev 

 Det egna distriktets/FiSSc:s kansli 

 De som förverkligar lägret:  

o det egna underlägret: se www.kilke.fi/svenska > underlägren > det egna underlägret 
(FiSScarna bor i Raffu) 

o provianteringen: muonitus.kilke@partio.fi 

o det internationella teamet: kilke.kv@partio.fi 

o tips till tidningsartikalr: På finska till kilke.netti@gmail.com och på svenska till svenska-
kilke@fissc.fi 

o Förändrade uppgifter i hälsotillståndet (efter anmälningstiden):  
Ritva Nurmilo, KILKE lägerhälsovården, Kortelahdenkatu 19 E 107, 33210 Tammer-
fors 

 Lägerkansliet  

 

Du som har ett uppdrag och ”gör Kilke”:  

 Kilkes webbsidor, Tältet (intranät) och de månatliga Kilke-informationsbreven.  

 Det egna delområdet 

 Lägerkansliet  

 

Intressentgrupper utanför scoutingen:  

 Lägerkansliet  

 

Lägerkansliet är öppet på tisdagar och onsdagar kl 10–16 och på torsdagar kl 10–18 

09 8865 1120  

toimisto.kilke@partio.fi 



 

Svenska Kilke är en projektgrupp som koordinerar det svensk-

språkiga på Kilke 

 Du hittar information om Kilke på svenska på www.kilke.fi/svenska. Det finns också en del in-

formation på FiSScNät, men det är Kilkes webbsidor som är din primära informationskanal.  

 Följ också med scouttidningarna Partio och Scoutposten.  

 Allmänna frågor kan skickas till svenskakilke@fissc.fi 

 På FiSSc kansli ansvarar Minna Lindberg för Svenska Kilke fram till den 31.12.2009, Min-

na.lindberg@scout.fi, 09-88651100 (växel). Information om kontaktuppgifter efter den 1.1.2010 

kommer senare.  

 Den interna kommunikationen inom FiSSc och mellan Svenska Kilke och kårerna sköts av 

Emma Storbacka, emma.storbacka@gmail.com 

 Den externa kommunikationen till press och media sköts av Jenna Ahlmark, jen-

na.ahlmark@scout.fi 

 Den som vet mest om det svenskspråkiga programmet på lägret är Tea Bäckman, 

tea.backman@scout.fi 

 Pernilla Enlund är ansvarig för Cafét i Raffu-underlägret, penlund@abo.fi 

 Svenska Kilke koordineras av gruppens ordförande Stefan Taubert, stefan.taubert@gmail.com 

 

 

 

 


